deputados, José Agostinho Gomes Correia, António José Tojal Rebelo, António Francisco

Pinto Reis e António Henrique da Silva Cardoso, APROVAR a proposta supra mencionada,

da contratação de um empréstimo de médioe tongo prazo, pelo período de vinte anos, até

ao montante de 2.473.583,66 € (dois milhões, quatrocentos e setenta e três mil quinhentos

e oitenta e três euros e sessenta e seis cêntimos), com o objetivo de proceder à

regularização das dívidas dos Municípios a fornecedores, vencidas há mais de noventa

dias, com referência a trinta e um de Março de dois mil e doze.